
Børnehavepædagog søges til vores lille børnehus
Elverhøj

Vil du være en del af et lille børnehus med en stor andel faglært personale af begge køn – hvor der
er højt til loftet, grin i hverdagen og en leder med åben dør? Så er det måske os, du leder efter.
Vi søger en uddannet pædagog til børnehaven pr. 1. juli på fuldtid, men hvis det rette match opstår
er hverken timetal eller ansættelsesdato på nogen måde afgørende. 
 
Om jobbet
Hos os får du mulighed for at træde ind i en spændende periode. I 2026 er vi påbegyndt arbejdet
med Dagtilbud for alle, hvor vi på tværs af hele huset arbejder udviklende på væres læringsmiljøer,
organisering og relationskompetencer i et hus med en stærk økonomi,
Vi har et stærkt og engageret forældresamarbejde, og i hverdagen arbejder vi særligt med:

Legens store betydning for børns udvikling ●

Sproglig udvikling hos børn i både vuggestue og børnehave ●

Tæt samarbejde på tværs af hele huset, hvorfor vi har netop oprettet en overgangsstilling,

hvor en pædagog fra huset har særligt fokus på overgangen fra vuggestue til børnehave. Vi

arbejder målrettet med at skabe tryghed og sammenhæng for børnene – og du bliver en vigtig

del af dette samarbejde.

●

Vi har brug for en pædagog, som har lyst til at sætte retning, og hvor organisering af hverdagen
falder naturligt. Vi ser derfor gerne, at du har erfaring med dagtilbudsområdet.   
 
Hverdagen hos os
Du bliver én af tre pædagoger i børnehavegruppen på 30 børn sammen med en fast medhjælper
og en flexjobber (som også er uddannet pædagog).
Vi er et lille hus med:

30 børn i børnehaven ●

20 børn i vuggestuen ●

12 medarbejdere --> heraf 8 pædagoger med dig (heraf en på flextid) , 3 medhjælpere og en

pædagogisk leder (13 når vi har studerende, da de i huset er oveni normeringen) 

●

Vi er én samlet børnehavegruppe på en stue, som i hverdagen organiserer os i mindre grupper
bl.a. med faste sproggrupper og turgrupper. Vi elsker at følge børnenes spor og lade os inspirere af
det, der optager dem.
Vi har en fast struktur i form af en ugeplan. Du skal derfor kunne se dig selv ind i en hverdag, hvor
vi øver os i at planlægge, strukturere og organisere til fordel for børn og voksnes trivsel. Der er
selvfølgelig fortsat plads til spontanitet og gode idéer, der opstår undervejs i dagen.
Vi er en del af Holme–Rundhøj Dagtilbud.
 
Hvem er du?
Du er uddannet pædagog – har gerne dagtilbudserfaring. holder af struktur, og er god til at
organisere sig – men vigtigst er det, at du vil det gode samarbejde og indgår i hverdagen med en
positiv indstilling.
Vi forestiller os, at du:

Ser værdien i børns spontane leg og deltager aktivt i den ●

Bliver en medspiller i at skabe struktur og overblik i hverdagen●

Er engageret og tager initiativ i hverdagen ●

Reflekterer over egen og fælles praksis ●

Vægter forældresamarbejdet højt ●

 
Derfor skal du vælge os
Hos Elverhøj får du:

En arbejdsplads hvor samarbejde og arbejdsglæde er i centrum ●

Fokus på leg, sprog og nærvær ●

Indflydelse og medansvar i hverdagen ●

En personalegruppe der balancerer struktur og spontanitet ●

En leder med åben dør og kort vej til sparring ●

Engagerede forældre, der bakker op om huset ●



Du er meget velkommen til at ringe og aftale et besøg – vi viser gerne vores hus frem.●

 
Du er meget velkommen til at ringe for en rundvisning og en kop kaffe inden du ansøger!
 
Løn og ansættelse
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Vil du vide mere?
Kontakt pædagogisk leder Caroline Hald
23 38 12 45
gcal@aarhus.dk
Ansøgningsfrist: 16. juni 2026
Samtaler afholdes løbende.
 
Om Elverhøj
Elverhøj er et lille børnehus med et stort hjerte. Her vægter vi fællesskab, nærvær og omsorg højt.
Børnene er sammen på tværs af alder, og vi har et tæt og engageret forældresamarbejde.
Leg er omdrejningspunktet i vores hverdag, og med afsæt i dette og et stort fokus på indretning af
læringsmiljøer, skaber vi en tryg og genkendelig hverdag for børnene.
Vi glæder os til at høre fra dig 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Caroline Lundsgaard Hald på
telefon+4523381245.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  16-06-2026
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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